Chocale

Vitejte v nasi cokoladové kavarné!

Chocafé je originalni cokoladova kavarna zaloZzena v
roce 2014. Na ¢eském trhu nam chybéla kvalitni
¢okoldda nabizena k jidlu ve formé fondue variaci. V
Belgii jsme nasli tu idealni a diky tomu vSe mohlo
zacit. Chocafé dnes patfi mezi oblibené kavarny, do
které se zakaznici radi vraceji, a zaroven je diky
skvélému hodnoceni hojné vyhledavanou turisty.

Zakladnim prvkem naseho sortimentu je prava
belgicka ¢okolada nabizena ve dvou variantach. Tou
prvni je stacend 40°C cokolada, kterou si lze
vychutnat v mnoha teplych fondue variacich, ale
také jako skvélou ingredienci na cerstvé pecené
krehké vafle. Druhou variantou je napojova
cokolada, kde si mlze zakaznik zvolit od bilé aZ po
extra horkou. V |été tuto napojovou cokoladu
nabizime i ve studené varianté.

Z nasi cokolady si vyrabime tabulkové ¢okolady,
pralinky, kosicky a jiné. K tomu si u nas zdkaznici
mohou vybrat z velké nabidky kav, teplych i
studenych ndpoju, cerstvé pecenych vafli, dezert( a
jinych specialit, u kterych dbdme na co nejvétsi
kvalitu a skvélou chut.

Zapomerite na shon vSedniho dne a nechte se
unaset viinémi, pohodou a klidem nasi kavarny.

Vase Chocafé
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trlpadwsor

Kava

pripravujeme i kdvu bez kofeinu
Ristretto

Espresso

Espresso Lungo
Velké espresso
Americano
Espresso Macchiato
Latte Machiatto
Latte Machiatto XL
Cappuccino
Cappuccino XL
Videriska kava
Double espresso

Flat White

Mocha (espresso + ¢okolada s 55% kakaa) - oblibené

Mocha se Slehackou

Babyccino (teplé mléko, 0,35 |)

+ teplé mléko

+ pichut (vanilka, karamel a dalsi)

+ mandlové mléko

Caj

Cerny 0,351

Zeleny 0,35 |
Ovocno-bylinny 0,35 |
Cerstvy matovy 0,35 |
Cerstvy zazvorovy 0,35 |

+ med

Na zahrati
Chai Latté 0,35I

Svarené vino 0,35l

Horka griotka (griotka + horka voda + citron) 0,35l
Grog (rum + horka voda + citron) 0,35l

Bombardino (vajecny likér + whisky + domaci slehacka) 0,25l

Vino - (vybér z moravskych sklepti)

Jakostni - suché 0,187 |
Jakostni - polosuché 0,187 |
Pozdni sbér - suchy 0,187 |
+So0da 0,2 |

Pivo

Pilsner Urquell 0,5 |

Alkohol

Griotka 0,04 |

Vajecny likér 0,04 |
Rum 0,04 |
Becherovka 0,04 |
Baileys 0,04 |

Whisky (Grant's) 0,04 |

42 K¢
42 K¢
48 K¢
48 K¢
48 K¢
48 K¢
58 K¢
68 K¢
58 K¢
68 K¢
58 K¢
68 K¢
78 K¢
78 K¢
92 K¢
20 K¢

3 Ke

5 K¢
20 K¢

32 K¢
32 K¢
32 K¢
48 K¢
48 K¢

5 Ké

58 K¢
58 K¢
58 K¢
58 K¢
78 K¢

54 K¢
54 K¢
54 K¢
10 K¢

58 K¢

32 K¢
32 K¢
42 K¢
48 K¢
48 K¢
58 K¢



Chocale

DEGUSTACNi COKOLADOVE MENU pro 2 osoby

2x porce stiedni belgické stacené cokolady, maly mix Cerstvého ovoce,

preclikd, kandovanych tfesni, vanilkového pudingu, mixu susenek, pistaciich

a domdci Slehacky

298 K¢

Cokoladové fondue variace

belgickd cokoldda Callebaut s obsahem 55 % kakaa poddvand pri 40°C

mald
1) Samotna cokolada 42 K¢
2) Cokolada s kofenim (chilli, stil, vanilka a dal3i) 48 K&
3) Cokolada a $lehatka 58 K&
4) Cokoléda a bily jogurt 58 K&
5) Cokolada a slané susenky Kritt - novinka 78 K¢
6) Cokolada a kandované tfené 78 K¢
7) Cokolada a slané precliky - oblibené 78 K¢
8) Cokolada a susenky 78 K&
9) Cokolédda a marschmallows 78 K&
10) Cokoldda a mix ofechd 78 K¢
11) Cokoldda a mix &erstvého ovoce 78 K&
12) Cokoléda a doméci kremrole - oblibené 78 K¢
13) Cokoldda, mix ofechd a $lehacka 92 K&
14) Cokoldda, mix ovoce a $lehacéka - oblibené 92 K¢
15) Cokoldda, mix ovoce a mix ofech(i 98 K¢
16) Cokoldda, mix ovoce, mix ofechd a $lehacka 112 K&
17) Ovocné fondue pro dva —
18) Cokolada a pistacie 108 K&
Pfisady navic: ¢erstvé ovoce / precliky / susenky 38 K¢

Domaci Slehacka

lingredience 2 ingredience

68 K¢

Cerstvé kiupavé vafle

88 K¢

stfedni
58 K¢
62 K¢
78 K¢
78 K¢
98 K¢
98 K¢
98 K¢
98 K¢
98 K¢
98 K¢
98 K¢
98 K¢
112 K¢
112 K¢
118 K¢

142 K¢
168 K¢

158 K¢
48 K¢
20 K¢

velka

72 K¢
78 K¢
98 K¢
98 K¢
118 K¢
118 K¢
118 K¢
118 K¢
118 K¢
118 K¢
118 K¢
118 K¢
128 K¢
128 K¢
132 K¢
162 K¢

198 K¢
58 K¢

3 ingredience

108 K¢

Vybér ingredienci: belgicka ¢okolada (55% kakaa, 40°C), mix Cerstvého
ovoce, mix ofechtl, domaci slehacka, vanilkovy puding, domaci marmelada,
javorovy sirup, kandované tresné, bily jogurt, borGvkovy sirup, vajec¢ny
likér, baileys, susenky, kokos nebo sirup Monin (Malina, Jahoda, Bortvka

nebo Mango)

(kazda dalsi ingredience +30K¢, samostatna vafle + 48K¢)

Oblibené kombinace Vafli

1) Vafle s cokoladou a domaci slehackou

2) Vafle s cokoladou, bilym jogurtem a kandovanymi tresnémi

3) Vafle s cokoladou, orechy, Slehackou a vajecnym likérem

Variace s bilym jogurtem

1) Bily jogurt, kesu, javorovy sirup a maliny 62 K¢
2) Bily jogurt, liskace, pistacie, javorovy sirup 62 K¢
3) Bily jogurt, kifupavé cerealie a javorovy sirup 62 K¢

mala stredni

78 K¢
78 K¢
78 K¢

88 K¢
108 K¢
128 K¢

velka
92 K¢

92 K¢
92 K¢

Dezerty

Domaci maslova kremrole

Cerstvé dorty dle denni nabidky

Cerstvé sendvice s bylinkovou majonézou

1) Sunkovy sendvi¢ - Sunka, salat, naklddana okurka
2) Sunko-syrovy sendvi¢ - Sunka, syr, salat, nakl.okurka
3) Kozo-fepovy sendvic - kozi syr, cervena repa
(mozZno vyménit nakladanou okurku za ¢ervenou fepu)
Napoje

Napojova belgicka cokolada

pripravujeme i cokolddu z mandlového mléka (+ 20 Kc)
Bila cokolada (30 % kakaa)

MIlécna Cokolada (35 % kakaa)

Horkomlécna cokolada (55 % kakaa) - oblibené

Horka cokolada (71 % kakaa)

Extra horka (82 % kakaa)

Gurmanska ¢okolada (dle nabidky ... Peru, Vietnam a jiné)

+ domdci Slehacka

Variace s napojovou cokoladou

vyberte si bud: bilou, mlécnou, horkomlécnou nebo horkou

Cokolada s kotrenim (chilli, stl, vanilka nebo skofice)
Cokolada s prichuti (karamel, mandle a dalsi)
Cokoldda s domaci $lehackou

Cokolada a domaci kremrole - oblibené

Cokolada a marschmallows

Cokolada a ¢erstva kfupava vafle

Cokolada a susenky

Cokolada a mix erstvého ovoce

MIlécéné koktejly

Malinovy, jahodovy, borlivkovy, bananovy, mangovy,
kokosovy, ofiskovy, mandlovy, karamelovy nebo vanilkovy

Domaci limonady

broskvovd, malinova, tfesnova, citronova nebo grep

Napoje

Voda s citronem a ledem 0,5 |

Voda s citronem a ledem 1|

Mattoni 0,33 |

Dobra voda neperliva 0,5 |

Dobra voda jemné perliva 0,5 |

DZus Relax 0,3 | (100% pomeran¢ nebo jablko a multak)
Coca Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite 0,33 |

Fresh juice-0,3 |

20 K¢
58 K¢

68 K¢
68 K¢
68 K¢

82 K¢
82 K¢
82 K¢
82 K¢
92 K¢

98 K¢
20 K¢

88 K¢

92 K¢
102 K¢
108 K¢
108 K&
112 K¢
112 K¢
112 K¢

041
64 K¢

0,41
54 K¢

32 K¢
48 K¢
32 K¢
32 K¢
32 K¢
38 K¢
38 K¢
58 K¢



